
t i r t i r  VARCEM 
K J L  GRANDE

CENTOS 0&DA5 CONST RVfNQOO NOVO

PREGAO ELETRONICO SRP N° 027/2021-CPL/PN

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05364.2021

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos publico o resultado do PREGAO ELETRONICO SRP N° 027/2021- 
CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05364.2021, do tipo menor prego 
Item, visando a Contratagao de Empresa para Fornecimento de Enxoval em apoio as 
atividades da Secretaria Municipal de Assistencia e Desenvolvimento Social do 
Munidpio de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora as empresas: J E C DA 
COSTA NETO-ME, inscrita no CNPJ n° 17.212.365/0001-82, considerada vencedora 

I parcial do certame com valor total de R$ 20.004,00 (vinte mil e quatro reais), MUNDO 
DO BEBE EIRELI, inscrita no CNPJ n° 24.556.619/0001-45, considerada vencedora 
parcial do certame com valor total de R$ 14.424,00 (quatorze mil, quatrocentos e vinte 
e quatro reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o 
interesse publico e Administrative.

Vargem Grande - MA, em 11 de Maio de 2021.

Ricarcip^fros Pereira 
R o ^ fe /rf° 023/2021 

^Pregoeiro Municipal

Rua Dr. Nina Rodrigues - 2 0 -  Centro -  CEP: 65.430-000 -  Vargem Grande/MA 
CNPJ n° 05.648.738/0001-83 -  E-Mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com -  Fone: (98) 3461-1103

mailto:vargemgrande.licitacao@gmail.com


DIARIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

Ano 5 - Edigao N° 1078 de 11 de Maio de 2021
de Sonorizacao em Propaganda V olante veiculada em caixo, valor/hora para divuigacao de eventos diversos a serein reaiizados 
pela A dm inistrate no M unidpio de Vargem  Grande/MA, conforms condicoes, quantidades e exigencies estabelecidas neste 
Edital e seus anexos, deliberou-se por julgar D E S E R T  A  o presents certame tendo em vista a ausencia de representantes de 
empresas inieressados em participar do certame. Vargem  Grande/MA, 07 de M aio de 2021. RIC A RD O  B A R R O S P E R E IR A  
Pregoelro Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA - LICITACAO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 025/2021
R ESU L T A D O  D E JU LG A M EN TO  

PR EG A O  ELETR O N IC O  SR P  N° 025 2021 CPL/PM VG  
P R O C . A D M IN ISTRA TIV O  N° © 101.05362,2021.

Tomamos publico o resultado do PREGAO ELETRONICO SR P N° 025/2021-CPL/PMVG. PROC. ADM INISTRATIVO N° 
0101.05362.2021, do tipo rnenor pre?o Item, visando a Contrata^ao dos Servi^os de Desenvolvimento e Licen?a de uso de 
Programas de Informal! ca (softwares) abrangendo instala^ao, manutencao e treinamento de Sistema de Gestao do SUAS 

EV igilancia Socioassistenciai) junto ao Fundo Municipal de Assistencia Social, tendo como vencedora a empresa: C. S . E  
SIL V A  A LV ES, inscrita no CNPJ n° 08.201.244/000144, considerada vencedora total do certame com  valor total de R $ 
15.335,00 (quinze mil, trezentos e trinta e cinco reals), Comunica asslm o resultado final do Procedimento, levando em conta o 
interesse publico e Administrativo.Vargeni Grande- MA, em i  1 de M aio de 2021. Ricardo Barros Pereira - Pregoeiro M unicipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA - LICITACAO - RESULTADO DE JULGAMENTO: 027/2021

Tomamos publico o resultado do PREGAO ELETRO M CO  SRP N° 027/2021-CPL/PMVG. PROC. ADM INISTRATIVO N° 
0101.05364.2021, do tipo menor preco Rem, visando a Contralacao de Empresa para Fomecimento de Enxoval em apoio as 
atividades da Secretaria M unicipal de Assistencia e DesenvoMmento Social do M unidpio de Vargem  Grande/MA, tendo como 
vencedora as empresas: J  E  C DA CO STA  NETO-ME, inscrita no CN PJ n° 17.212.365/0001-82, considerada vencedora parcial 
do certame com valor total de RS 20.004,00 (vinte mil e quatro reais), MUNDO DO B E B E  F.IRRTT, inscrita no CN PJ n° 
24.556.619/0001-45, considerada vencedora parcial do certame com  valor total de R $ 14.424,00 (quatorze mil, quatrocentos e 
vinte e quatro reais). Comunica assirn o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse publico e Administrative. 
V  argem Grande - MA, em 11 de M aio de 2021. Ricardo Barros Pereira -  Pregoeiro M unicipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - LICITACAO - EXTRATO DE CONTRATO: 20210136/2021
E X T R A T O  D E C O N TRA TO

C O N TRA TO  N°: 20210136 O R IG E M : CONCORRENCIA N° 001/2021-CP C O N TRA TA N TE: SECRETARIA 
MUNICIPAL D E FINANCAS CO N TRA TA D A : INSTTIUTO AZIMUTH D E TECNOLOGIA E  IN TEIIGEN CIA FISC A L 
LTD  A  O B JE T O : Contratasao de empresa para prestacao de seracos de consultoria, assessoramento tecnico e apoio na 
recuperagao de creditos tributaries e nao tributaries vencidos no M unidpio de Vargem  Grande/MA, V A L O R  T O T A L iO  valor 
deste contrato sera equivalente a 20%  (vinte por cento), com  base nos resultados ou sucesso financeiro e/ou econoinico apurados, 
mensalmente, atraves dos creditos tributario e  nao tributario, efetivamente arrecadados e recepcionados pela Ihstituicao 
Financeira em conta a favor da CONTRATANTE. PRO G RA M A  D E TR A BA LH O : Exercicio 2021 Atividade 
0124.041290017.0.017 M odem izato da Administracao Tributaria, C lassifica to  economica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa juridica, Subelemento 3.3.90.39.99 V IG EN C IA : 10 de M aio de 2021 a 10 de M aio de 2023. D A TA  DA 
A SSIN  A T T R A : 10 de Maio de 2021, R O D R IG O  M A RTIN S D E SO U SA  -  Secretario de Financas.

R ESU L T A D O  D E JU LG A M EN TO  
PR EG A O  E LETR O N IC O  SR P  N° ©27/2021-CPL/PMVG 

P R O C . A D M IN ISTRA TIV O  N° 0101.05364.2021.


